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 3.KORRUSE RUUMID

NR.

300
300
302-1
302-2
303-1
303-2
304-1
304-2
304-3
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306-1
306-2
306-3
307-1
307-2
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309-1
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310-2
310-3
311-1
311-2
312-1
312-2

NIMETUS

RÕDU
KORIDOR
TUBA
WC
TUBA
WC
TUBA
WC
TUBA
TEHNORUUM
TUBA
WC
TUBA
TUBA
WC
PANIPAIK
TUBA
WC
TUBA
TUBA
WC
TUBA
TUBA
WC
TUBA
WC

PINDALA

24,2
56,7
19,3
4,2
17,8
4,0
17,7
3,5
13,7
14,4
12,7
3,3
15,7
13,4
3,5
7,3
17,2
3,4
16,6
18,1
3,8
16,0
16,2
4,5
25,4
4,1
356,7 m²

MÄRKUSED:
01. Arhitektuur-ehitusliku projekteerimistööde aluseks on võetud Tellija poolne lähteülesanne.
02. Ehitustööd peavad toimuma arhitektuur-ehitusliku põhi- või tööprojekti järgi ning arhitektuur-ehitusliku 
osa projekti ehitamisel koos EK-osa (ehituskonstruktiivse osa) ning eriosade projektidega - VV-osa 
(elektrotehniline osa), VP-osa (vertikaalplaneerimise osa), VK-osa (veevarustuse ja kanalisatsiooni osa), KV-
osa (küttesüsteemide ja ventilatsiooni osa), EL-osa (elektrotehniline osa), EN-osa (nõrkvoolu ja automaatika 
osa), ja siseviimistlustabeli/- plaaniga ja/või sisekujundusprojektiga.
03. Kõik ehitamisega seotud muudatused konstruktsioonide, mõõtude, materjalide, viimistluse, avatäidete, 
piirete, detailide jms osas kooskõlastada autorijärelvalve käigus kõigepealt Projekteerijaga ja siis Tellijaga.
04. Enne uste, akende, piirete, detailide ja muude sarnaste konstruktsioonide valmistamist kontrollida 
eelnevalt avade ja karkassi tegelikke mõõtmeid, avanemissuundasid ja kogust. 
05.Kavandatava hoone esimese korruse tasapind on ±0.00, välisplatvormide kalded ja 
horisontaaltasapinnad täpsustatakse vajadusel krundi vertikaalplaneerimise ja heakorrastustööde käigus.
06. Kõikide materjalide ja ehitustööde kvaliteet peab vastama EV-s kehtivate seadusandlike aktide järgi 
kehtestatud nõuetele ja olema kooskõlas hea ehitustavaga.
07. Ehitustööde kvaliteet peab vastama RYL nõuetele.
08. Konstruktiivne lahendus täpsustub Ehituskonstruktsiooni osa tööprojektis.
09. Kui projektis pole öeldud teisiti, tuleb kõikide ehitustoodete kasutamisel lähtuda tootjapoolsetest 
paigaldamis- ja kasutamisjuhistest ning tootjapoolsete sõlmede tüüplahendustest.
10. Kõik sarnased sõlmed lahendada analoogse näitega.
11. Seinte viimistluses erinevuste tekkimisel lähtuda Sisearhitektuurse projektiga antud lahendustest.
12. Kõik vundamenti läbivad kommunikatsioonid tuleb hoolikalt hermetiseerida ja paigaldada nõuetele 
vastav ventilatsioon, millega tagatakse normidele vastav radoonitase hoones.
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